



РА-82/18В

694 .\*\*.\*\*.\*\*.\*\*

РУБАНОК РУЧНОЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ

Действителен с:

13.09.2021

## Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
00.02.04.01.02	Винт	1	M4x12	2
694.05.01.04.00	Крышка ремня	2		1
694.03.02.05.00	Ремень поликлиновой	3	VEGA X EPJ256 2220299C	1
694.03.02.06.00	Шкив ведущий поликлиновой	4	D-22mm; M6x1лев.	1
00.02.01.01.08	Гайка M8x1	5	M8x1	1
694.03.02.03.00	Шкив ведомый поликлиновой	6	D-30,5mm; M10	1
00.02.03.01.03	Винт саморез	7	ST4x14	17
694.05.01.03.00	Щит промежуточный	8		1
00.01.01.01.19	Подшипник шариковый 608.RS	9	608.RS/608.2RS/608.Z (8x22x7)	1
26.03.02.06.00	Кольцо уплотнительное	10	Ø22x4,5	1
00.01.01.01.31	Подшипник шариковый 6200.2RS	11	6200.2RS (10x30x9)	1
523.03.00.01.00	Кольцо уплотнительное	12	Ø30xØ3,5x1,5	1
00.02.02.02.38	Шайба	13	Ø6,5xØ12x1	5
00.02.04.01.01	Винт	14	M4x10	4
694.01.01.01.00	Ротор бесщеточного мотора	15	Ø25,8x20	1
00.01.01.01.25	Подшипник шариковый 607-2RS	16	607-2RS (7x19x6)	1
694.05.01.07.00	Дефлектор	17		1
694.01.01.02.00	Статор	18	Ø48x20	1
00.02.03.01.07	Винт	19	ST4x20	2
00.02.02.02.12	Шайба плоская	20	Ø5	2
694.05.01.01.00	Корпус двигателя	21		1
424.05.00.03.00	Штифт резиновый	22		2
00.02.03.01.07	Винт	23	M4x20	4
00.10.08.01.11	Блок управления электронный	24		1
00.02.03.01.25	Винт саморез	25	ST3x10 (ST3x11)	2
694.05.01.00.00	Корпус рубанка	26		1
694.04.01.01.00	Кассета гаечных ключей	27		1
694.04.01.02.00	Ключ гаечный	28		1
694.04.01.03.00	Ключ 6-гранный	29		1
00.10.01.06.04	Выключатель	30	HL-10A; 10 (10) А, 250V~5E4	1
694.05.01.02.01	Переключатель	31		1
694.05.05.05.00	Пружина	32	Ø6x0,5 L-22mm	1
694.05.01.02.00	Накладка ручки	33		1
694.05.02.01.00	Полукорпус батареек правый	34		1
694.05.02.02.00	Полукорпус батареек левый	35		1
684.05.00.03.00	Клеммы подключения АКБ	36		1
424.03.01.00.00	Фреза в сборе	37		1
424.03.01.01.00	Клин	37		2
00.02.04.02.01	Болт	37	M5x8	6
424.03.01.02.00	Планка опорная ножа	37		2
424.03.01.03.00	Корпус фрезы	37	Ø47x80	1
00.02.04.05.01	Винт	38	M5x8	4
2091908200120.00	Комплект ножей	38	HSS, 82x5,5x1,2	2
424.03.01.04.00	Пластина упорная	38		1
00.01.01.01.57	Подшипник шариковый 699RS	38	699.RS (9x20x6)	1
694.05.01.05.00	Опора задняя	39		1
00.02.10.05.00	Шарик стальной	40	Ø4mm	2
70.05.01.09.00	Пружина	41		2
694.05.03.01.00	Пластина направляющая с ручкой	42	изм. с 10.09.2021г.	1
694.05.03.02.00	Ручка переключения	43	ноз. удалена с 10.09.2021г.	4
694.05.01.06.00	Крышка защитная правая	44		1
694.05.05.04.00	Пружина	45		1
424.05.01.01.00	Крышка ручки передней	46		1
424.05.01.02.00	Ручка передняя	47		1
694.05.03.03.00	Шкала	48		1
424.05.01.04.00	Гайка регулировочная	49		1
70.05.01.02.00	Пружина	50		1
424.05.02.02.00	Амортизатор	51		1
424.05.02.03.00	Опора подвижная	52		1
70.05.02.01.00	Пружина	53		1
70.05.02.02.00	Ось	54		1
70.05.02.03.00	Упор	55		1

70.02.00.03.00	Винт барашковый	56	M6x15	1
70.02.01.03.00	Винт специальный	57	M6	1
694.05.05.02.00	Фиксатор	58		1
10.02.01.01.00	Линейка направляющая	59		1
70.02.01.04.00	Гайка барашковая	60	M6	1
10.02.01.02.00	Кронштейн	61		1
694.05.05.01.00	Провод монтажный	62		2
649.02.03.00.00	Батарея аккумуляторная 18В	63		1
649.02.02.01.00	Устройство зарядное	64	~110-240В; Iп-0,8А; 88Вт; Iз-2,2А; Uз-21,5В; t-60мин;	1

**ИНТЕРСКОЛ** \_\_\_\_\_

